
FRUTA MOTHER

gin, frutos rojos y coco.

CLOVER STATION

gin, frambuesas, pimienta rosa y tomillo.

AMERICAN SLING

bourbon, miel, jengibre y menta.

NEW

NEW

NEW

NEWMISSIONARY’S DOWNFALL

ron dorado, miel, ananá y lima.

NEW

NEW

GRAND BARSTOW

vodka, aperol, kumquat,
maracuyá y esencia de flores.

FURY BERRIES

ron blanco, frutillas, rooibos y pomelo.

$6900

$6900

$6900

$6900

$6900

$6900

TRAGOS DE AUTOR

$6900

$6900

$6900

$6900

CHICAGO MULE

vodka, miel de jengibre y manzanilla, super jugo de limón y soda.

APPLE FIRE

whiskey fireball, licor de manzana, super jugo de lima y sidra de manzana.

NEW

NEW

NEWWINTER RIDE SOUR

amaretto, elderflower, super jugo de lima y albumina.

NEWV-GIMLET

vodka de mango, super jugo de lima, fee brothers plum y cranberry.



NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

• BULLDOG
• HENDRICK’S
• TIRADO FAISÁN

• BEEFEATER
• BOMBAY

BY BTW

BY BTW

ROSA ROSA

gin tonic artesanal tirado, cranberries y limón.

CLASSIC SPRITZ

aperol, espumante y agua con gas.

HIBISCUS SPRITZ

aperol, espumante y agua de hibiscus.

POMELO

gin tonic artesanal tirado, cordial de pomelo
y bitter passionfruit.

SPRITZ

GIN TONIC

GIN TONIC

RED HOT SPRITZ

aperol, espumante, maracuyá y tabasco pepper.

$6400

$6400

$6400

$6800

$6400

$6400

$7400
$7000

$8600
$6200

NEWMANZANA

gin tonic artesanal tirado y cordial de manzana verde.

*PODÉS REEMPLAZAR EL GIN POR TU MARCA DE PREFERENCIA

$6400



RED BULL

energy drink | sugarfree | tropical | red edition

$4000

CLÁSICOS

CAMPARI ORANGE

campari con jugo de naranja.

CAMPARI TONIC

campari con agua tónica.

CUBA LIBRE

ron con coca-cola.

NEGRONI

gin, vermut rosso y Campari.

VODKA ORANGE

vodka con jugo de naranja.

VODKA REDBULL

vodka con Redbull | consultar ediciones.

FERNET CON COCA

fernet Branca con coca-cola.

CRANBERRY COLLINS

gin, lima, cranberry y soda.

CHILCANITO
ON THE ROAD

pisco, lima y ginger ale.

CAIPI  NOT BUT YES

lima, cordial de lima y vodka.

NEGRONI PERFETTO

bombay sapphire, antica
formula y campari

QUEENS PARK
SWIZZLE

ron blanco, lima, menta y angostura.

PENICILLIN
 
scotch, miel de jengibre y limón.

JAGERMEISTER

medida

$6300

$6300

$6300

$6300

$6300

$8000

$6300

$7100

$7100

$6300

$6700

$6300

$6300

$6300



CERVEZA

PILSEN

dorada · liviana · refrescante
IBU 8 | ABV 4.2% [barstow]  

$4200

HONEY

ámbar · suave · miel
IBU 15 | ABV 5.6% [barstow]

$4200

AMERICAN IPA

cítrica · aromática · lupulada
IBU 55 | ABV 57% [barstow]

$4500

AMERICAN AMBER ALE

roja · caramelo · cítrica · frutada
IBU 30 | ABV 5.5% [barstow]

$4300

STOUT

intensa · café · chocolate
IBU 35 | ABV 5.6% [barstow]

$4400

APA

aromática · ligeramente lupulada
IBU 36 | ABV 5.5% [bandeet]

$4500



VIRGIN BARSTOW

maracuyá, flores y lima.

VIRGIN SMASH

aperitivo sin alcohol, menta y pomelo.

ROSIE

jugo de cranberries, pomelo y agua tónica.

tragos sin alcohol
MOCKTAILS

$5400

$5400

$5400

VINOS

ESPUMANTES

Chandon Extra Brut
Baron B Extra Brut

CHAMPAGNE

Veuve Cliqcuot
Moet Imperial

$33 .000

Álamos Copa
Álamos Malbec
Nicassia Red Blend
Saint Felicien Malbec
Saint Felicien Chardonnay

$4200
$15 .000
$19 .000
$20 .000
$20 .000

$40 .000

$280 .000
$280 .000


